Omissis i 
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c. 111v. Testes don Joannes de Monpalau et Borgia et Georgius de Tola, Sasseris habi-
tatores. 

(ST) Signum meum Ioannis Baptistae Savigo, civis Sasseris, auctoritatibus apo-
stolica ubique regia vero per totam terram et deitionem suae Sacrae Catholi-
cae Regiae Magestatis domini nostri regis notarí publici, qui praemissis inter-
fui et requisitus clausi. / 

106 	 1626 aprile 11, Sassari 
Bernardo Casagia e Matteo Martinez Pilo, donnicelli di Sassari, non poten-

do partecipare al Parlamento a causa della distanza e per altri giusti motivi; no-
minano loro procuratore Antonio Cabodoro, dottore in leggi e donnicello, do-
miciliato in Sassari 

c. 112 Die decima prima mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sasser. 
In Dei nomine amen, noverint universi quod nos Bernardus Casagía et Ma-
theus Martines Pilo, domicelli presentis civitatis Sasseris quia ad convocatio-
nem seu regium Parlamentum infrascriptum vocati sumus et illi personaliter 
interesse non valemus, propter locorum distancíam et alias iustas causas, desi-
derantes tamen, tanquam fideles vasalli domini nostri regis, illi per procurato-
rem interesse, de nostra igitur certa sciencia tam coniuctim quam divisim, et 
prout de iure et alias melius et efficatius valere poterit et tenere facimus, con-
stituimus, creamus et solemniter ordinamus procuratorem nostrum et cuiusli-
bet nostrum certum et specialem, et ad infrascrita etiam generalem ita quod 
specialitas generalitati minime deroget nec e contra vos Antonium Cabudoro, 
domicellum iuris utriusque doctor in presenti civitate domiciliatum presen-
tem et acceptantem... 

c. 112v. Omissis 1. 

c. 113 Testes ad firmam et iuramentum dicti Bernardi Casagia sunt Stephanus Carta 
et Franciscus De la Muriguesa, regii arguagirii Sasseris et ad firmam et iura-
mentum dicti Mathei Martines Pilo sunt nullus quia non firmavit. 

(ST) Signum meum Georgii Musina, civis Sasseris auctoritatibus apostolica 
ubique regia vero per omne presens Sardiniae regnum publici notari, qui / 

c. 113v. predictis proprio calamo scriptis adfui et requisitus clausi et subsignavi con-
stat de lineato inter dictiones nominando et ac. / 
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107 	 1626 aprile 11, Sassari 
Matteo Martinez Pilo, donnicello domiciliato in Sassari, non potendo par-

tecipare al Parlamento perché impedito da alcuni impegni gravosi, nomina suo 
procuratore il padre, Giovanni Antonio Martinez Casagía, donnicello della stes-
sa città.